CITTA’ DI RAGUSA

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N 33f%

0

23

OGGETTO: Storno dal Capitolo 1688-1 (spese redazione P.R.G. e vari
strumenti di pianificazione — fondi comunali ) della somma di €.6.000,00 per
Pimpinguamento del Capitolo 1699-0 ( spese per la commissione edilizia );

V4 ¢ Ve M PEG

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200.%. . Competenze

Capitolo

spese per ﬁ[ ?3 © g

Funz.

Serv. Interv.

Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li AS f {

11 Dirigente o responsabile del Servizio
. Ennio Torrieri

Parere del Responsabile di Ragiﬁneﬁa in merito alla regolarita contabile: |
Si esprime parere FAVOREVOLE I

Ragusa, i A S’/ ) [ o

Il Responsabile,di/Ragioneria

Per assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma5°® della legge 8/6/1990 n.142, recepito dalla L. R.n.48/91

Ragusa, li

Il responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime parere FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua legittimita

Ragusa, li ’fji;" [2- 2008




1 sottoscritto, Arch.Ennio Torrieri Dirigente del settore VII, propone I"adozione del presente
provvedimento come di seguito illustrato:

Premesso che:
- Le somme previste al cap. 1688-1 del Bilancio Comunale 2008, pari a €.36.000,00, per le
spese destinate al pagamento dei gettoni di presenza ai componenti la Commissione
Edilizia, sono state tutte spese:

Considerato che:
- Rimangono da liquidare ai componenti la C.E. le somme relative ai gettoni di presenza
per i mesi di Novembre e Dicembre 2008; V
- Al pagamento della somma, pari ad €.6.000,00 (seimila/00), si pud provvedere stornando
1a cifra occorrente dal capitolo di bilancio comunale 1688-1 (spese redazione PR.G. e
vari strumenti di pianificazione — fondi comunali ) al capitolo 1699-0 (spese per la
* commissione edilizia), &
Tutto cid premesso si propone al Sindaco di deliberare in merito.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch. Enmiglgn’ieri

e CC\:

L SINDACO
- Vista la proposta‘ del dirigente settore VI Arch. Ennio Torrieri ;

- Considerato che occorrerd pagare, ai componenti la Commissione Edilizia, i gettoni di presenza
per i mesi di Novembre ¢ Dicembre 2008 ;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, il
parere di Legittimita espresso dal Segretario Generale nonché l'attestazione della copertura
finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto l'art. 41 della L.r. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell'art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della Lr. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

Stornare, dal capitolo di Bilancio Comunale 1688-1 (spese redazione PR.G. e vari strumenti di
pianificazione — fondi comunali ), al cap.1699-0 (spese per la commissione edilizia) la somma di
€.6.000,00 (seimila/00), occorrente per il pagamento dei gettoni di presenza ai componenti la
Commissione Edilizia, relativamente ai mesi di Novembre e Dicembre 2008 f%vg,w o, Sofe

f ”’i’fﬁf%w ﬁ;}z«i %%%%ﬁ



Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione é stata affissa all'Albo
Pretorio if ... 18‘]'523[8 finoal ...} 1 GEN: 263 per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, li 18.0iC. 208 ' iL MESSO E
IL MESS i £

(Lchtre="ovanni)

Certifico che, contestualmente all'affissione all'Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° Comma dell'Art..8 della L.R. n.39/97.

Ragusa, i .....1.8.DIC. 20(8.. A IL SEGRET,

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é rimasta affissa ail'Albo
Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutividal ...... .. i DC. 2068 at......0.] BFR: 296

Ragusa, I 15 GEN 2003

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista Pattestazione del messo comunale‘, gemcﬁ acfne la presente determinazione, & stata affissa all Albo
Pretorio di questo Comune il giorno .....5Y dik. 8.. ed & rimasta affissa per quindici giomi consecutivi

decorrenti dal ......... 81}’@3(3 ......Senza opposizione.

Ragusa, fi ... 05 OEN 23 IL SEGRETARIO GENERALE



